関係者各位

令和 4 年 6 月

日本学生トライアスロン連合

大会運営委員長 沢部領花

2022 年度 東日本インカレ

開会式のお知らせ

 東日本インカレ開催に先立ちまして、開会式の開催と開催時間についてお知らせいたし

ます。

学連会長の宇佐美会長をはじめ、この東日本インカレを開催するにあたりご尽力くださっ

た方々がご出席くださいますので、大会に出場する選手の皆様および関係者の皆様は参加

していただくようお願い申し上げます。

◆開会式

・日時 2022 年 6 月 25 日(土) 開場 15:30

               式典 16:00～16:30

・場所 黒磯文化会館大ホール

以上